
 
chiesa di San Marco 
(metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI” 
VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 ROSSANO  (CS) 

TEL.0983512197 - FAX 0983291007 
C.F. 87003040786 - Cod. Mecc. CSIC8AQ00B 

sito web: www.icrossano4.gov.it   e-mail  csic8aq00b@istruzione.it 
pec: csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014-2020 ASSE PRIORITARIO 12 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE OBIETTIVO TEMATICO 10 

FSE PER LA REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI  
DA REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE” II EDIZIONE - ANNO 2 018 
 

CODICE PROGETTO 2018.10.1.1.49 
CUP: B87I18072800007                                                                                                                                                               
CIG:  ZF72553C3D 

                                                                                      Alla Ditta Easy Regeneration 
                                                                                      Via Locri -87064 Corigliano Calabro (CS) 
                                                                                         info@easregeneration.com 
 
                                                                                       Al sito web 

 
OGGETTO: Aggiudicazione definitiva fornitura Targhe.   
Progetto POR CALABRIA FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE  II EDIZIONE 2018 
Titolo “Quando fu il giorno della  Calabria, Dio promise e a se stesso di fare un  capolavoro…” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la richiesta di offerta  relativa all’oggetto prot. n n.5770/06.03  del 15/10/2018;   
Tenuto conto che è pervenuta, regolarmente nei termini stabiliti,  una sola offerta da parte  della ditta  Easy Regeneration di 
Corigliano Calabro (CS);  
Visto il verbale  del  22/10/2018 della Commissione  di valutazione  dell’unica offerta pervenuta; 
Tenuto conto  della validità dell’offerta, della rispondenza di  quanto  richiesto e della congruità del prezzo; 
  
                                                                                       DECRETA 
 
l’aggiudicazione definitiva  alla ditta Easy Regeneration di Corigliano Calabro (CS) per la fornitura di Targhe  finalizzate 

alla realizzazione  delle “Azione pubblicitarie e informative” previste dal progetto,   al costo complessivo di  402,60 

IVA inclusa. 
Si procederà, pertanto,  all’ordine della fornitura  di n. 2  targhe  alla ditta Easy Regeneration di Corigliano Calabro (CS). 
 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica  www.icrossano4.gov.it 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Tiziana Cerbino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

  

 




